
  

ZARZĄDZENIE NR 1/2024 

WÓJTA GMINY FILIPÓW 

z dnia 8 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 257, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz § 12 pkt 4 uchwały Nr XVIII/206/2020 Rady 

Gminy Filipów z dnia 16 grudnia 2020 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dohodów budżetowych o kwotę 139.898 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 145.509 zł oraz zmniejsza o kwotę 5.611 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach na 2024 rok wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych ogółem – 30.799.579 zł: 

- bieżące - 25.739.367 zł, 

- majątkowe - 5.060.212 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem – 32.955.357 zł: 

- bieżące - 25.388.860 zł, 

- majątkowe - 7.566.497 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Tomasz Rogowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 maja 2024 r.

Poz. 2629



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1/2024 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 8 maja 2024 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

rodzaj: zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 0,00 2 798,00 2 798,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 2 798,00 2 798,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 2 798,00 2 798,00 

852   Pomoc społeczna 180 539,00 111 000,00 291 539,00 

 85295  Pozostała działalność 112 499,00 111 000,00 223 499,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

112 499,00 111 000,00 223 499,00 

Razem: 4 770 490,00 113 798,00 4 884 288,00 

rodzaj: własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 26 100,00 26 100,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

0,00 26 100,00 26 100,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 26 100,00 26 100,00 

Razem: 25 889 191,00 26 100,00 25 915 291,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2629



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1/2024 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 8 maja 2024 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Rodzaj: zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 0,00 2 798,00 2 798,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 2 798,00 2 798,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 798,00 2 798,00 

852   Pomoc społeczna 180 539,00 111 000,00 291 539,00 

 85295  Pozostała działalność 112 499,00 111 000,00 223 499,00 

  3110 Świadczenia społeczne 107 843,00 108 823,00 216 666,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 599,00 2 177,00 4 776,00 

Razem: 4 759 098,00 113 798,00 4 872 896,00 

Rodzaj: własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 034 753,00 0,00 2 034 753,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 611 351,00 -1 592,00 609 759,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 480,00 -5 108,00 15 372,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 500,00 500,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

11 487,00 3 016,00 14 503,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
222 493,00 1 592,00 224 085,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

6 063,00 1 592,00 7 655,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00 26 100,00 31 100,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
5 000,00 26 100,00 31 100,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 5 000,00 26 100,00 31 100,00 

855   Rodzina 366 748,00 0,00 366 748,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

20 500,00 0,00 20 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 661,00 -503,00 1 158,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1 915,00 503,00 2 418,00 

Razem: 27 736 161,00 26 100,00 27 762 261,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2629



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1/2024 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 8 maja 2024 r. 

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2024 ROK 

Dokonane zmiany w planie budżetu związne są z: 

- zwiększeniem dotacji na wypłatę dodatku osłonowego, 

- przynaniem dotacji na wypłatę stypendiów szkolnych, 

- przyznaniem dotacji na dowożenie mieszkańców do lokali wyborczych. 

Pozostałe zmiany dotyczą bieżącej realizaji budżetu gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2629


		2024-05-21T12:40:36+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




